
 
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

PAGINA 1 di 2 

 
L’anno 2025, il giorno 30 del mese di aprile alle ore 14.30 si è riunito il Consiglio dell’Ordine sotto 
la Presidenza dell’Avv. Pasquale Damiano, assistito dal Consigliere Segretario Avv. Antonio Suarato 
per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 
1) Pratiche istituzionali;  
2) Convocazione dell’assemblea degli iscritti per l’elezione dei delegati al 36º congresso nazionale 
forense (ai sensi dell’art. 4, commi 4 e 5, dello Statuto del Congresso Nazionale Forense);  
3) conto corrente istituzionale: deliberazioni; 
 
Sono presenti:  
 

IL PRESIDENTE IL CONS. SEGRETARIO IL CONS. TESORIERE 

X AVV. PASQUALE DAMIANO X AVV. ANTONIO SUARATO X AVV. MARIO SABBIA 

 
I CONSIGLIERI:  

X AVV. TERESIDA CAROLA x AVV. LIBORIO MENNELLA  

 AVV. ANTONIO CESARANO x AVV. MARIA MONTUORO 

x AVV. FAUSTA ANTONELLA CIRILLO  x AVV. DANIELA PONTICORVO 

 AVV. DANIELA COVIELLO X AVV. FRANCESCO SAVASTANO 

x AVV. MARIA FLORINDA DI LEVA X AVV. PASQUALE SERGIO 

X AVV. EMANUELA ESPOSITO x AVV. PASQUALE STRIANO 

X AVV. MARIA FORMISANO X AVV. BENEDETTA TORRESE 

x AVV. MICHELE GARGIULO x AVV. RAFFAELE VINGIANI 

 AVV. GENNARO IMBO’  AVV. GIOVANNI VISCO 

 
Preliminarmente si ratifica il verbale della seduta di Consiglio del 23/04/2025, con l’astensione dei 
Consiglieri assenti;   
- considerato che ricorrono tutti i requisiti di legge richiesti; 
- esaminata la documentazione depositata;  
 

DELIBERA 
 

SUL PUNTO 1. PRATICHE ISTITUZIONALI 
ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI 
LA PENNA DAVIDE MARIA (PROT. 895/25), SARNINO SIMONA (PROT. 896/25), DE MAIO VALERIO 
(PROT. 897/25), PADUANO ROSANNA (PROT. 898/25), DONNARUMMA ROSA (PROT. 899/25), 
COPPOLA ANNUNZIATA (PROT. 900/25), MAGGIO ANNAMARIA (PROT. 907/25) 
 
 



 
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

PAGINA 2 di 2 

AMMISSIONE AL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO 

AMMISSIONE AL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO DA RICONOSCO 
 

, 
I 
. 

 
SEGNALAZIONI DISCIPLINARI 

 
SI MANDA LA SEGRETERIA DI EFFETTUARE LE COMUNICAZIONI AI SENSI DEL REGOLAMENTO CNF 
 
SUL PUNTO 2) Convocazione dell’assemblea degli iscritti per l’elezione dei delegati al 36º 
congresso nazionale forense (ai sensi dell’art. 4, commi 4 e 5, dello Statuto del Congresso 
Nazionale Forense);  
Il Presidente informa il Consiglio che non è stata ancora ricevuta la disponibilità sulle aule, pure già 
richiesta, necessarie per la celebrazione dell’assemblea finalizzata alla elezione dei delegati 
congressuali; pertanto la discussione deve essere rinviata alla prossima seduta. Il Consiglio 
all’unanimità delibera di rinviare come indicato, dando mandato al Consigliere Tesoriere di 
effettuare indagini per mezzi di trasporto e alloggio per i giorni del prossimo congresso di Torino.    
 
SUL PUNTO 3) Conto corrente istituzionale: deliberazioni; 
Il Presidente dà la parola al Cons. Tesoriere su quanto in oggetto: il Cons. Tesoriere chiede, in ragione 
di quanto richiesto da alcuni istituti di credito, un breve rinvio in quanto appare possibile avere 
condizioni aggiornate e più favorevoli (come paventato in riscontro alla nostra richiesta). Pertanto 
si delibera all’unanimità il rinvio della discussione alla prossima seduta, non appena saranno 
completati i riscontri da parte degli istituti.    
Non essendovi altro da deliberare, alle ore 15.26 la seduta è chiusa. Di tanto è verbale.  
 
     Il Consigliere Segretario                                                                 Il Presidente 
        Avv. Antonio Suarato                                        Avv. Pasquale Damiano 
 
 




